PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 230 e 368 | E-mail: rh@saogabriel.es.gov.br

PORTARIA Nº 7.102/2023

ALTERAR A PORTARIA Nº 6.594/2022,
QUE NOMEOU A COMISSÃO ESPECIAL
DE INVENTÁRIO DOS BENS MÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DA
PALHA-ES

TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL
DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. ...

Considerando o Memorando Interno nº 63 de 17 de Março de 2023, do Gabinete do

Prefeito Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar o Art. 1º da Portaria nº 6.594/2022, que Nomeou a Comissão Especial
de Inventário dos Bens Móveis, da Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha-ES, a partir
de 17 de Março de 2023, ficando assim composta pelos Servidores: MARCIA MACAO
MIRANDA, – Presidente, EDIARLYS CASER AZEREDO, FERNANDO ZEFERINO
PEREIRA, JULIANA TOMAZELI, EDVALDO SOARES SILVA, DEJAIR CARVALHO
FOLLI, REINALDO BASILEU GUARESCHI, GREGORY PATRICK DORSCH
KRUGUEL,VALDIMERIO ZEFERINO e IZADORA CONRADI PINHEIRO – Membros.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial todas as portarias sobre
o mesmo assunto,  editadas e publicadas anteriormente a publicação desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de Sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Espírito Santo, retroagindo Seus efeitos a partir de 17 de Março de
2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 20 de março de 2023.

TIAGO ROCHA

PREFEITO MUNICIPAL